
Lenka H. (Latimeriepodivna) ID 189623 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 17:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že jste nakoukli do mého fotoalba. Prodávám zde věcičky po mých dětech a oblečení po sobě a manželovi.
Věci jsou v pořádku, nepoškozené. Ceny se snažím určovat podle toho, kolik bych sama byla ochotna za danou věc zaplatit.
  Poštovné se řídí dle tarifu České pošty. Zásilky posílám doporučeně, pokud si budete přát obyč. balík, po domluvě lze, pouze
však na Vaše riziko. Na dobírku neposílám.
  Pokud vám neodpovím na vaše vzkazy hned, vydržte:-), počítač zapínám jednou denně a nemám čas u něj dlouho sedět:-))
určitě se však odpovědi dočkáte. Nejsem na mateřské, počítač zapínám po návratu z práce.

  Dotaz na rozměry, smlouvání o ceně či výši poštovného, žádosti o další fotky a pod... neberu jako závaznou objednávku,
tudíž si vyhrazuji právo prodat zboží dalšímu zájemci.
  NEVYMĚŇUJI!!!

  DOTAZY NA PŘEMĚŘENÍ nepovažuji za objednávku, pokud se tedy neozvete max.druhý den, že zboží objednáváte, vyhrazuji
si právo prodat dalšímu zájemci.

  Dotazy typu "máte tu mikinu?", "je k prodeji?" apod neberu jako objednávku, pokud tedy na mou odpověď nezareagujete,
zboží uvolňuji k prodeji a dále neblokuji. Nečekám více než 1den. Je to poslední dobou zajímavý nešvar.....

  Hezký den přeje Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

